
Objednávka/Zálohová faktura č. 5399014940, Strana 1

Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, 150 00 Praha 5

IČ 26168685, DIČ CZ26168685, www.seznam.cz, info@firma.seznam.cz, tel: +420 234 694 111

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 6493, dne 5.4.2000

Objednávka/Zálohová faktura č. 5399014940

Dodavatel:
Seznam.cz, a.s.
Radlická 3294/10
150 00 Praha 5
IČ: 26168685
DIČ: CZ26168685

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B., vložka 6493, dne 5.4.2000

Odběratel:

Korespondenční adresa:
Statutární město Brno
Oddělení spolupráce a rozvoje - Dominikánské náměstí 196/1
60167 Brno

Platební údaje:
Způsob úhrady: Převodem
Variabilní symbol: 5399014940
Konstantní symbol: 0308

Fakturační adresa:
Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1
60200 Brno - Brno-město
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785

Datum vystavení: 2.5.2019
Datum splatnosti: 16.5.2019

Předmět plnění Množství Sazba DPH

Cena Cena celkem

Peněženka - Navýšení kreditu v Peněžence 21.0 %

150 000,00 181 500,00

chytrebrno@gmail.com

Základ DPH Celkem

Sazba DPH 21% 150 000,00 Kč 31 500,00 Kč 181 500,00 Kč

Částka k úhradě 181 500,00 Kč



Objednávka/Zálohová faktura č. 5399014940, Strana 2

Klient souhlasí s Obchodními podmínkami pro umisťování reklamních sdělení a jiných reklamních prvků do internetových serverů provozovaných společností

Seznam.cz, a.s. a jejími smluvními partnery, se Smluvními podmínkami upravujícími užívání služby Seznam Sklik, Technickou specifikací reklam, případně se

Smluvními obchodními podmínkami pro umisťování obchodních sdělení v programu Seznam.cz TV a Technickými podmínkami pro videospoty do TV, a to vždy dle

Klientem konkrétně objednávaných služeb (on-line / televize / kombinace obojího). Dále souhrnně jen jako „Obchodní podmínky“. Klient se s Obchodními podmínkami

seznámil prostřednictvím internetových stránek: https://www.seznam.cz/reklama/cz/obsahovy-web/obchodni-podminky/,

https://napoveda.sklik.cz/pravidla/smluvni-podminky/, https://napoveda.sklik.cz/pravidla/, https://www.technickaspecifikace.cz/cz/,

https://www.technickaspecifikace.cz/cz/pravidla/obecna-pravidla-pro-tvorbu-reklamnich-formatu/,

https://www.seznam.cz/reklama/cz/obsahovy-web/sluzba-televize-seznam, https://www.technickaspecifikace.cz/cz/198/videospot-tv/. Ustanovení Objednávky mají

před Obchodními podmínkami přednost.

K realizaci objednávky dojde na základě úhrady v souladu s Obchodními podmínkami. Za řádně uhrazenou kampaň se považuje kampaň, která byla uhrazena ve výši

a pod variabilním symbolem, který je uveden na objednávce. Chybné, částečné či hromadné platby nebudou akceptovány. Podmínkou realizace této objednávky je

úhrada celé částky na účet dodavatele do termínu splatnosti uvedeného na objednávce.

Seznam.cz si vyhrazuje právo na změnu či zrušení reklamního formátu. V tomto případě se Seznam.cz zavazuje nabídnout Klientovi plnění v obdobné kvalitě, jež bude

odpovídat záměru reklamní kampaně Klienta. Nevysloví-li Klient s navrhovaným plněním souhlas, může od příslušné části objednávky odstoupit a Seznam.cz mu

bezodkladně vrátí již uhrazenou cenu či část ceny odpovídající nerealizované reklamní kampani.

Souhlasím s podklady u objednávky č. 5399014940.

Souhlas s elektronickou fakturací (Označte. V případě žádného označení je brána volba 2)

Fakturační email: ......................................................................................................................................................................................................................

1/ Označením tohoto souhlasu, doplněním fakturační emailové adresy a podpisem objednávky souhlasím s vystavováním elektronických faktur.

2/ K udělení souhlasu se podpisem této objednávky nevyjadřuji.

Více informací o elektronické fakturaci (včetně případného udělení nesouhlasu) najdete na https://www.seznam.cz/reklama/cz/obsahovy-web/elektronicka-fakturace/


